mínimo, conforme Decreto nº 12.342 de 30 de dezembro de 2024 e a repactuação do seu valor
mensal em decorrência da majoração dos piso salariais (cláusula Quarta) e do  Tíquete
Alimentação (Cláusula Décima Quarta,  todas da Convenção Coletiva de Trabalho
MG000165/2025 (1127997),  alterando o valor mensal do contrato de R$20.580,00 (vinte mil
quinhentos e oitenta reais)  para R$21.801,21 (vinte e um mil oitocentos e um reais e vinte e
um centavos) 1236758, a contar de  03/02/2025 ,  data do início dos efeitos financeiros do
contrato. 

Raimundo do Nascimento Ferreira
Diretor da Secretaria Administrativa

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM MINAS GERAIS

Documento assinado eletronicamente por Raimundo do Nascimento Ferreira, Diretor(a) da